
 

Písemná zpráva zadavatele 
pro část 43 veřejné zakázky 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Výběr autobusových dopravců od 2021 – části 36 až 46 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

 Z2020-045607 

Zadavatel: 

Jihomoravský kraj 
IČO: 70888337 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 



Písemná zpráva zadavatele JMKVAD0620  Stránka 2 z 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Jihomoravský kraj 
IČO:      70888337 
Sídlo:      Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Jan Grolich, hejtman 

2. Předmět veřejné zakázky 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

2.1 Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku ve smyslu § 35 a § 101 zákona na 11 částí. 

2.2 Každá část veřejné zakázky je zcela samostatným předmětem postupu zadavatele 
v zadávacím řízení. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, několik nebo na všechny části 
veřejné zakázky. 

2.3 Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, platí jednotlivá ustanovení zadávací 
dokumentace pro každou část veřejné zakázky. 

2.4 Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, je dodavatel povinen předložit požadované 
dokumenty či doklady pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, zvlášť. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Část 43 veřejné zakázky 

2.5 Předmětem plnění části 43 veřejné zakázky je výběr autobusových dopravců pro uzavření 
smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě pro autobusové 
linky č. 51, 302, 303.  

2.6 Předmět plnění části 43 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (příloha 
dokumentace zadávacího řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.7 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Část 43 veřejné zakázky 

Kód CPV: 

60100000-9 Služby silniční dopravy  
60112000-6 Služby veřejné silniční dopravy 



Písemná zpráva zadavatele JMKVAD0620  Stránka 3 z 5 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

Typ požadovaného 
Vozidla 

Požadovaný 
standard 

Jednotková cena za 1 vozokilometr 
v Kč bez DPH 

klasický autobus IDS 2 K 30,90 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Lutan s.r.o. 06292755 
Benátecká Vrutice 16, 289 23 

Milovice 

2. VYDOS BUS a.s. 26950731 
Jiřího Wolkera 416/1, Vyškov-Město, 

682 01 Vyškov 

4. ZDAR, a.s. 46965815 
Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou 1, 

591 01 Žďár nad Sázavou 

6. 
Znojemská dopravní společnost – 

PSOTA, s.r.o. 
63496283 Dobšická 3697/6, 669 02 Znojmo 

10. BORS Břeclav a.s. 49969242 Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav 

12. TRADO-BUS, s.r.o. 25503316 
Průmyslová 159, Jejkov, 674 01 

Třebíč 

13. ČSAD Tišnov, spol. s r.o. 46905952 Červený Mlýn 1538, 666 01 Tišnov 

15. ADOSA a.s. 49448170 Zastávecká 1030, 665 01 Rosice 

17. 

BusLine pro JmK – části 36 až 46 - 
Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 

01 Semily 

BusLine Tarmac s.r.o. 07783116 
Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 

01 Semily 

BusLine LK s.r.o. 05666384 
Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 

01 Semily 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 



Písemná zpráva zadavatele JMKVAD0620  Stránka 4 z 5 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 13 

Účastník:  ČSAD Tišnov, spol. s r.o. 
IČO:   46905952 
Sídlo:   Červený Mlýn 1538, 666 01 Tišnov 

Odůvodnění výběru 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 

Popis srovnání hodnot  

Viz Popis hodnocení údajů.  

Výsledek hodnocení nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: ČSAD Tišnov, spol. s r.o., IČO: 46905952, se sídlem: Červený Mlýn 1538, 666 01 
Tišnov. 

Pořadí nabídek: 

1. ČSAD Tišnov, spol. s r.o.   nabídková cena: 8.475.307,62 Kč bez DPH 

2. TRADO-BUS, s.r.o.    nabídková cena: 9.021.128,40 Kč bez DPH 

3. BusLine pro JmK – části 36 až 46  nabídková cena: 9.794.603,08 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele JMKVAD0620  Stránka 5 z 5 

4. ADOSA a.s.    nabídková cena: 9.841.230,98 Kč bez DPH 

5. BORS Břeclav a.s.    nabídková cena: 9.871.401,98 Kč bez DPH 

6. Lutan s.r.o.    nabídková cena: 9.978.371,88 Kč bez DPH 

7. ZDAR, a.s.     nabídková cena: 9.992.085,97 Kč bez DPH 

8. Znojemská dopravní společnost – PSOTA, s.r.o. nabídková cena: 10.354.137,95 Kč bez DPH 

9. VYDOS BUS a.s.    nabídková cena: 10.450.136,58 Kč bez DPH 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

8.1 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

V Brně  

  
Jihomoravský kraj  
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 

(elektronicky podepsáno) 


		2021-07-09T13:27:50+0000
	Mgr. Jan Tejkal




